

## **Henriette Barfred Invest A/S**

Strandgade 54  
1401 København K  
CVR-nr. 29922640

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Esther Katrine Barfred

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henriette Barfred Invest A/S  
Strandgade 54  
1401 København K

CVR-nr.: 29922640  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Esther Katrine Barfred  
Niels Rune Barfred  
Niels Georg Barfred  
Henriette Barfred

### Direktion

Henriette Barfred

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i Wilders Plads Ejendomme A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 36.962 t.kr. mod et overskud på 949 t.kr. i 2016. Årets positive resultat skyldes at selskabet har solgt sine kapitalandelene i Wilders Plads Ejendomme A/S.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(222.100)	(81.662)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(222.100)</b>	<b>(81.662)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.184.535	1.030.409
Andre finansielle indtægter		0	173
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.962.435</b>	<b>948.920</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>36.962.435</b>	<b>948.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.962.435	948.920
		<b>36.962.435</b>	<b>948.920</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	112.743.228
Andre tilgodehavender		<u>10.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>10.500.000</b></u>	<u><b>112.743.228</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>10.500.000</b></u>	<u><b>112.743.228</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>139.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>139.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>460.367</b></u>	<u><b>174.342</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>139.960.367</b></u>	<u><b>174.342</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>150.460.367</b></u>	<u><b>112.917.570</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	112.493.228
Overført overskud eller underskud		<u>149.368.129</u>	<u>(87.534)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>149.868.129</u></b>	<b><u>112.905.694</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>592.238</u>	<u>11.876</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.238</u></b>	<b><u>11.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.238</u></b>	<b><u>11.876</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>150.460.367</u></b>	<b><u>112.917.570</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	112.493.228	(87.534)	112.905.694
Årets resultat	0	(112.493.228)	149.455.663	36.962.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>149.368.129</b>	<b>149.868.129</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgange	0	10.500.000
Afgange	(250.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.500.000</b>
Opskrivninger primo	112.493.228	0
Udbytte	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(111.993.228)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.500.000</b>
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Wilders Plads Ejendomme A/S	København	50,0
